[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	 от 03.06.2019 № 344

г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении перечня мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2019 год

С целью детализации субсидии, предоставляемой из областного бюджета муниципальным образованиям на реализацию мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2019 год в рамках муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017г. №131, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2019 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС.
         Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                            В.А. Иль
                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский

                                                                                                                   район»
от 03.06.2019  № 344
Перечень мероприятий по созданию условий
для управления многоквартирными домами на 2019 год
                                                                                                            тыс. руб.

	Наименование мероприятий
	Всего
	в том числе:

	Областной

бюджет
	Местный бюджет
	Средства собственников

	Субсидия муниципальным образованиям на реализацию мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2019 год, в том числе:

	1.
	ремонт общего имущества многоквартирных домов
	2383,483
	1747,393
	17,650
	618,440

	в том числе

	1.1.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Дзержинского, д.21
	966,042
	765,106
	7,728
	193,208

	1.2.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Смирных, д.9
	1417,441
	982,287
	9,922
	425,232